[image: 099]
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: ]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О назначении комиссии для осмотра
здания клуба с.Яковлевка

В целях  определения состояния и надежности здания клуба с.Яковлевка:

1. Назначить комиссию в составе:

Председатель комиссии- Тимко Оксана Анатольевна, глава муниципального образования;
Члены комиссии: -Мисько Ирина Александровна – заведующая клубом с.Яковлевка;
Яковлева Юлия Леонтьевна, специалист сельсовета.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации Надеждинского сельсовета: https//www.admnadegdinka.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           О.А.Тимко
[image: ]

Разослано: администрации р-на, прокурору р-на, Ростехнадзору Оренбургской области, Медногорской инспекторской группе, в дело

image1.png

image2.png
Ne 48-n ot 03.09.2024

image3.png
JIOKYMEHT MOJIMUCAH
3JIEKTPOHHOW TOJNUCHIO

CBE/IEHVS O CEPTUDHK.

Cepruukar: 126bd85d17adcb7b847519888f7cca34
Bragenew; Tumko Okcana AHaTonsesHa

[eiicteuresien ¢ 27.11.2023 10 19.02.2025